
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                               № 1416/20-2022

Про звіт про  хід  і  результати  виконання
Програми  морального  та  матеріального
заохочення  кращих  трудових  колективів,
працівників  підприємств,  установ,
організацій селищної ради на 2021 рік 

Розглянувши звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради від
24 грудня 2020 року № 50/1-2020, з внесеними змінами, затвердженими рішенням
Зарічненської  селищної  ради  від  05  листопада  2021  №  1056/12-2021
„Про  Програму  морального  та  матеріального  заохочення  кращих  трудових
колективів,  працівників  підприємств,  установ,  організацій  селищної  ради  на
2021 рік”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради,
керуючись  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, пунктом 3 частини 1 статті 82 Бюджетного кодексу
України, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.  Звіт  про  хід  і  результати  виконання  Програми  морального  та

матеріального заохочення кращих трудових колективів, працівників підприємств,
установ, організацій селищної ради на  2021 рік, затвердженої рішенням селищної
ради від 24 грудня 2020 року № 50/1-2020, з внесеними змінами, затвердженими
рішенням Зарічненської  селищної  ради від  05 листопада  2021 № 1056/12-2021
взяти до відома (додається) 

2.  Зняти  з  контролю  рішення  селищної  ради  від  24  грудня  2020  року
№  50/1-2020,  з  внесеними  змінами,  затвердженими  рішенням  Зарічненської
селищної ради від 05 листопада 2021 № 1056/12-2021 „Про Програму морального
та  матеріального  заохочення  кращих  трудових  колективів,  працівників
підприємств,  установ,  організацій  селищної  ради  на  2021  рік”,  як  таке,  що
виконане.

Селищний голова          Богдан КВАЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Зарічненської селищної ради
від 27.06.2022 № 1416/20-2022

Звіт про хід і результати виконання 
Програми морального та матеріального заохочення

кращих трудових колективів, працівників підприємств, установ,
організацій селищної ради на 2021 рік затвердженої рішенням

Зарічненської селищної ради від 24 грудня  
2020 року № 50\1-2020, з внесеними змінами,

затвердженими рішенням Зарічненської селищної ради від 
05 листопада 2021 року № 1056/12-2021 рік

Заходи морального і  матеріального заохоченнч застосовуються з  метою
стимулювання  трудових  колективів,  їх  структурних  підрозділів,  кращих
працівників  для  досягнення  вищих  результатів  у  виконанні  програми
економічного  та  соціального  розвитку  Зарічненської  селищної  територіальної
громади під час відзначення державних, професійних свят, пам’ятних дат, а також
з метою популяризації професій та трудових досягнень.

Рішенням Зарічненської селищної ради від 24.12.2020 року № 50\1-2020 
затверджена Програма морального та матеріального заохочення кращих трудових
колективів, працівників підприємств, установ, організацій селищної ради на 2021
рік до якої, рішенням Зарічненської селищної ради від 18 лютого 2021 року №
108/4-2021 рік були внесені зміни.

Загальний обсяг програми  на 2021 рік становить 97 921,0 тис. грн.
Виділено коштів  протягом 2021 року – 97 921,0 тис. грн.
Використано коштів протягом 2021 року – 86 467,76 тис. грн.
Кошти витрачені на наступні цілі:

- Придбання бланків почесних грамот – 3 305,0 тис. грн.;
- Придбання рамок для грамот та подяк – 6 005,0 тис.грн;
- Придбання квіткової продукції – 15 120,0 тис. грн.;
- Придбання чорнила для друку Почесних грамот – 600,0 грн.;
- Придбання конвертів – 860,0 грн.;
- Оплата послуг вітання в газету – 12 999,76 тис. грн.;

Грошова винагорода:
- матеріальна допомога учасникам ліквідації на Чорнобильській АЕС – 26 230,0
тис.грн.;
-  День перемоги над нацизмом у Другій світовій війні – 2 440,0 тис.грн.;
-  День Конституції України – 2 440,0 тис. грн.;
-  День Незалежності України – 2 244,0 тис. грн.;
-  День Захисника України – 5 000,0 тис. грн.;
-  Професійні свята – 9 028,0 тис. грн.

Начальник відділу діловодства, 
організаційного забезпечення і контролю 
апарату Зарічненської селищної ради                            Валентина КОЗАЧКОВА


